
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЬЧЕНЧКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16 июня 2023 года 
С. Тельчье                   № 12 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской 

области от 04 марта 2015 года № 13 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальных услуг в 

сфере земельных отношений» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации Тельченского сельского 

поселения Мценского района  Орловской области от 04.03.2015 г. 
№13 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальных услуг в сфере земельных 
отношений » признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном 
порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 
 
 
 
Врио главы администрации  
Тельченского сельского поселения   Р.А. Строев 
 


